

Kloten, april 2014

Pressmeddelande Wetrok Caledor

Fullständig version

Ett stort steg för alla rengöringsmedel

Wetrok Caledor med innovativt recept mot kalk och korrosion

Med ett nytt recept på den effektiva produkten Caledor rör Wetrok om på marknaden för rengöringsmedel för toalettutrymmen. Underhållsrengöringsmedlet Wetrok Caledor skyddar mot korrosion, används med den effektiva och sparsamma metoden manuell skumning och sparar tid. Den kräver nämligen ingen eftersköljning.

Hur mycket syra måste ett rengöringsmedel för toalettutrymmen innehålla för att vara effektivt mot kalkavlagringar? För Wetrok är frågan något felställd. Den bör istället lyda: Hur mycket och vilken typ av syra kan ett rengöringsmedel för toalettutrymmen innehålla för att rengöra effektivt men utan att orsaka korrosion när man inte eftersköljer? Med det nya receptet för det sedan decennier beprövade rengöringsmedlet Wetrok Caledor kunde Wetrok, ledande tillverkare av professionella rengöringsmedel i Schweiz, själv besvara frågan. Den främsta målsättningen för produktutvecklingen var att öka rengöringseffektiviteten. Wetrok Caledor kräver bara en minimal verknings tid för att verka fullt ut och avlägsna kalkavlagringar utan att lämna några rester. Den är effektiv även vid hårt vatten. Avkalkningseffekten underlättas av en hög andel lösningsmedel, som även bidrar till att produkten snabbt torkar utan att lämna ränder.

Städning i ett enda arbetsmoment utan eftersköljning

Wetrok Caledor erbjuder ytterligare en effektiviseringsfördel: ingen eftersköljning krävs. Därmed försvinner ett arbetsmoment, vilket praktiskt taget halverar städ tiden och tiden för att lära upp personalen. Effektiviteten hos Wetrok Caledor visar sig inte bara i den överlägsna avkalkningen, utan även genom att produkten torkar mycket snabbt och inte efterlämnar några ränder. Det garanterar ett strålande rent resultat som kan kontrolleras direkt efter utfört arbete.

Noll korrosionsrisk

Då återstår temat korrosion, för när det gäller syra finns även en korrosionsrisk. Men Wetrok Caledor ser till att ta hand om även detta. Det nya receptet med en väl avvägd andel rätt typ av syra för en skonsam effekt säkerställer att toalettutrymmet inte drabbas av korrosionsskador och att inredningen skyddas. Avsaknaden av anjoniska tensider gör att även plastytor skonas från skadlig påverkan. "Ingen eftersköljning krävs" är ingen tom reklamslogan från Wetroks sida, utan



ett löfte som med Wetrok Caledor kan infrias utan några kompromisser. Wetrok Caledor är behagligt parfymerat och sprider en doft av renhet.

Manuell skumning är sparsamt och användarvänligt

Man använder Wetrok Caledor med metoden "manuell skumning", som med det här innovativa receptet sätter en ny standard. Wetrok Caledor bildar ett fast skum som enkelt fördelas över hela ytan. Produkten är skumbar redan vid en dosering på 10 procent. Därmed minskar förbrukningen av kemikalier utan att effektiviteten blir sämre.

Skumflaskan bidrar till att kemikalier och vatten används sparsamt, till skillnad mot sprayflaskor där man ofta reflexmässigt sprayar fler gånger än nödvändigt. Metoden med manuell skumning är också bättre för städpersonalen, som inte behöver andas in spraypartiklar som finns i luften. Dessutom behöver ingen vattenhink bäras med eller trasor vridas ur, vilket skonar handleder.

En kraftfull duo för grund- och underhållsstädning

Wetrok Caledor har utvecklats speciellt för underhållsstädning i toalettutrymmen, det vill säga daglig eller regelbunden städning. Wetrok Calexan forte har utformats för att ta bort hårt sittande kalk- och urinavlagringar. Båda rengöringsmedlen uppvisar liknande egenskaper vad gäller effektivitet och korrosionsskydd och är avstämde till varandra. Som en stark duo skapar de en övertygande lösning för det krävande rengöringsområde som toalettutrymmet är.

(4358 Zeichen inkl. Leerschläge)



Wetrok Caledor – förkortad version

Ett stort steg för alla rengöringsmedel

Wetrok Caledor med ett tidsbesparande recept mot kalk och korrosion

Underhållsrengöringsmedlet Wetrok Caledor kombinerar med ett nytt recept hög effektivitet med en mycket skonsam verkan. Det nya receptet säkerställer att toalettutrymmet inte drabbas av korrosionsskador och att inredningen skyddas. Eftersköljningen blir överflödigt, vilket praktiskt taget halverar städtiden och tiden för att lära upp personalen. Wetrok Caledor torkar snabbt och lämnar inga ränder. Man använder Wetrok Caledor med metoden "manuell skumning". Ett fast skum bildas som enkelt fördelas över hela ytan. Wetrok Caledor är skumbar redan vid en dosering på 10 procent, vilket kraftigt minskar förbrukningen av kemikalier. Wetrok Caledor är perfekt avstämt till grundrengöringsmedlet Wetrok Calexan forte.

(923 Zeichen inkl. Leerschläge)

Kontaktperson för ytterligare information:

Manuela Glanzmann, kommunikationschef

Manuela.glanzmann@wetrok.ch